
平成２６年７月１日  
 
各   位 
 

長岡ものづくりフェア実行委員会  
委員長 柴木 樹  

豪
ごう

技
ぎ

！長岡ものづくりフェアへの協賛について（依頼） 

盛夏の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 
この度、市内製造業が全国に誇る高度な技術や優れた製品を広く紹介し、「ものづくりのまち長岡」

への理解を深めてもらうため、「豪技！長岡ものづくりフェア」を開催することとしました。 
つきましては、本事業の趣旨を何卒御理解いただき、下記のとおり御協賛を賜りますよう、お願い

申し上げます。 
記 

１ 事業概要 
  別紙「豪技！長岡ものづくりフェア 事業概要」のとおり 
２ 協賛方法 

協賛いただける場合は、次の方法でお申込、お支払をお願いいたします。 
（１）募集金額 

一口１万円から何口でも協賛いただけます。 

（２）御協賛の特典 

・事業ＰＲのため配布するチラシ等に協賛者名を掲載します。 

・一口１万円の御協賛につき、交流懇親会招待券を１人分贈呈します。 

 （交流懇親会は１１月８日、長岡グランドホテルで開催予定） 

・３万円以上の御協賛の場合、記念品を贈呈します。 

（３）申込方法 
下記「協賛申込書」に必要事項を記入いただき、提出くださるようお願いします。 
○提出期限：平成２６年８月２９日（金）まで 
○提出先：長岡市工業振興課 ＦＡＸ０２５８－３６－７３８５ 

メール shoko@city.nagaoka.lg.jp 
（４）協賛金のお支払方法 

協賛金は、９月１９日（金）までに実行委員会事務局に現金で直接お支払いいただくか、又は

下記口座に振込をお願いいたします。 
なお、口座振込の際は振込手数料の御負担をお願いいたします。 

      【実行委員会口座】 
       北越銀行長岡市役所支店 普通預金口座 口座番号：２０１５２４３ 
       口座名義：長岡ものづくりフェア実行委員会 事務局長 竹田秀雄 
 

＜長岡ものづくりフェア実行委員会事務局＞ 
  長岡市商工部工業振興課         TEL0258-39-2222 
  長岡商工会議所営業推進部営業サービス課 TEL0258-32-4500 
 NPO 法人長岡産業活性化協会NAZE   TEL0258-42-8700
 

≪協賛申込書≫ 

企業・団体名称【PRチラシ等への掲載名称となります】 御協賛金額 お支払方法 

□ 現金 
 円 

□ 口座振込
 

所在地 御連絡先 御担当者氏名 

TEL  
 

FAX   


